PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2015

	№
	595

Об отмене  постановления  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области
от 11.06.2014 № 607 «Об  утверждении  методики оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление  администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области  от  11.06.2014  № 607  «Об  утверждении  методики оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области».
2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.
	Глава администрации
	Н.А. Левкин

PAGE